Фирменный бланк

Директору АНО ДПО «УЦ «Экопомощь»
Пачкория О. Д.
241007, г. Брянск, ул. Дуки, 65,

офис № 309

тел.:+7(4832)30-02-80
факс:+7(4832)59-71-35
                               Email: info@ecocentr32.ru
Заявка
Прошу Вас обучить работников (наименование организации) по программе обучения (наименование программы):
1. (штатная должность, Ф.И.О. полностью, нештатная должность);

2. (штатная должность, Ф.И.О. полностью, нештатная должность).
…

Оплату гарантируем.

________________________               ____________/_______________/

 (Должность руководителя)                   (подпись)                 (ФИО)
Организация работает на основании Устава (Положения).

Наши реквизиты: …